粤财农〔2018〕296 号

湛江市财政局，省农业农村厅：

根据《关于报送 2018 年中央农业生产发展资金（第四批）

安排方案的函》（粤农农函〔2018〕16 号），现将 2018 年中央财

政农业生产发展资金（第四批）安排给你们（具体项目、金额等

详见附件）。此项资金支出列“2130199 其他农业支出”，其中，

安排省本级支出的政府预算经济分类科目列“50502 商品和服务

支出”,部门预算经济分类科目列“30299（其他商品和服务支

出）”。有关事项通知如下：

一、请各市（县）、各部门抓紧将资金安排到具体项目，切

实加快预算执行，并加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确

广东省财政厅文件

加 急

- 1 -

保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、请各地、各单位加强财政资金绩效管理，对本次下达的

预算指标和任务，科学合理确定绩效目标,加强绩效目标监控和

绩效评价,确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.2018 年中央财政农业生产发展资金（第四批）安排

表

2.2018 年中央财政农业生产发展资金（第四批）绩效

目标表

广东省财政厅

2018 年 12 月 21 日

- 2 -

附件1

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 5,800,000.00

各省直部门合计 1,800,000.00

  广东省农业厅小计 200 1,800,000.00

    广东省农民专业合作推广中心（广东省农
民教育培训工作站）

200019 2018年中央农业生产发展资金（第四批） 2130199 其他农业支出 1,800,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1,800,000.00

各市合计 4,000,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 4,000,000.00

    遂溪县 615009 2018年中央农业生产发展资金（第四批） 2130199 其他农业支出 4,000,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 4,000,000.00

-

3

-

附件 2

序号 项目承担单位 金额（万元） 绩效目标

合计 580

一 市县小计 400

1 遂溪县农业局 400

支持雷州半岛优势特色产业

发展，推动“北薯南种” ，

发展冬种马铃薯，农业社会化

服务面积2万亩以上。

二 省级小计 180

2
广东省农民专业

合作推广中心
180

培育不少于10家农民合作社；

开展农民专业合作社农产品

营销培训。

- 4 -

抄送：财政部、农业农村部，财政部驻广东省财政监察专员办事处，省

农业农村厅。

广东省财政厅办公室 2018 年 12 月 21 日印发